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Madchen

Kategorie 1: Jahrgange 2015/2014 30m 12 Teilnehmerinnen
1. Rang Randriamora Johanna 8.56 Goldmedaille

2. Rang Rispoli Noelia 9.41 Silbermedaille

3. Rang Steiger Chelsea 9.75 Bronzemedaille

4. Rang Zircher Elena 10.29  Auszeichnung
Kategorie 2: Jahrgange 2013/2012 30 m 5 Teilnehmerinnen
1. Rang Zweifel Leonie 7.72 Goldmedaille

2. Rang Aregger Kim 8.03 Silbermedaille

3. Rang Grab Laura 8.04 Bronzemedaille

4. Rang Kadriu Onida 8.49 Auszeichnung

5. Rang Iten Linda 9.46 Auszeichnung
Kategorie 3: Jahrgange 2011/2010 30 m 15 Teilnehmerinnen
1. Rang Mohle Lenja 6.31 Goldmedaille

2. Rang Sutz Lena 6.60 Silbermedaille

3. Rang Beeler Lara 6.62 Bronzemedaille

4. Rang Hausler Zarina 6.67 Auszeichnung

5. Rang Kessler Amelie 7.43 Auszeichnung
Kategorie 4: Jahrgange 2009/2008 30m 12 Teilnehmerinnen
1. Rang Fanger Elodie 6.23 Goldmedaille

2. Rang Mohler Janina 6.56 Silbermedaille

3. Rang Muller Giulia 6.59 Bronzemedaille

4. Rang Decurtins Felicia 7.17 Auszeichnung
Kategorie 5: Jahrgange 2007/2006 30 m 10 Teilnehmerinnen
1. Rang Schniepp Evelyne 5.73 Goldmedaille **

2. Rang Zeller Leila 5.74 Silbermedaille

3. Rang Galan Timea 6.05 Bronzemedaille

4. Rang Niederberger Rahel 6.15 Auszeichnung

5. Rang Mller Viola 6.32 Auszeichnung
Kategorie 6: Jahrgange 2005/2004 30 m 6 Teilnehmerinnen
1. Rang Husler Jessica 5.88 Goldmedaille

2. Rang Renner Jil 5.90 Silbermedaille

3. Rang Sonder Lyn 6.01 Bronzemedaille

** zeitschnellstes Madchen

Wir danken der Raiffeisenbank Unterageri
fiir das Sponsoring der Medaillen und Auszeichnungen
2019



Knaben

Kategorie 1:

1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

Kategorie 2:

1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

Kategorie 3:

1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang

Kategorie 4:

1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang
5. Rang

Kategorie 5:

1. Rang
2. Rang

3. Rang
4. Rang

Kategorie 6:

1. Rang
2. Rang
3. Rang

Jahrgange 2015/2014

Brichet Linonel
Frommenwiler Elio
Huwiler Levin
Keller Yuri

Jahrgange 2013/2012

Picos Samuel
Eder Noah
Hausler Samuel
Geisser Lias

Jahrgdnge 2011/2010

Brichet Gaston
Hasler Kilian
Rothenfluh Joel
Niederberger Janik

Jahrgange 2009/2008

Weston Cai
Volken Enneas
Begic Leon
Schatzmann Fabian
Biermann Christian

Jahrgdnge 2007/2006

Von Moos Lionel
Schmidt Jonas
Lithold Janis
Renner Louis

Jahrgange 2005/2004

Schatzmann Simon
Weston Joshua
Volken Adrian

30m

7.68
8.23
9.11
9.40

30 m
6.90
7.17
7.24
7.56

30 m
6.36
6.53
6.61
6.69

30 m
5.82
6.11
6.17
6.22
6.64

30m

5.68
5.84

5.85
5.98

30m
5.25
5.62
5.93

** zeitschnellster Knabe

12 Teilnehmer

Goldmedaille
Silbermedaille
Bronzemedaille
Auszeichnung

19 Teilnehmer
Goldmedaille
Silbermedaille
Silbermedaille
Auszeichnung

16 Teilnehmer
Goldmedaille
Silbermedaille
Bronzemedaille
Auszeichnung

5 Teilnehmer
Goldmedaille
Silbermedaille
Bronzemedaille
Auszeichnung
Auszeichnung

7 Teilnehmer
Goldmedaille
Silbermedaille

Bronzemedaille
Auszeichnung

3 Teilnehmer

Goldmedaille **
Silbermedaille
Bronzemedaille

Wir danken der Raiffeisenbank Unterageri
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