

de schnällscht Ägerer 2019

Rangliste



www.stv-unteraegeri.ch

RAIFFEISEN

Mädchen

Kategorie 1:	Jahrgänge 201	5/2014	30 m	12 Teilnehmerinnen
1. Rang	Randriamora	Johanna	8.56	Goldmedaille
2. Rang	Rispoli	Noelia	9.41	Silbermedaille
3. Rang	Steiger	Chelsea	9.75	Bronzemedaille
4. Rang	Zürcher	Elena	10.29	Auszeichnung
Kategorie 2:	Jahrgänge 201	3/2012	30 m	5 Teilnehmerinnen
1. Rang	Zweifel	Leonie	7.72	Goldmedaille
2. Rang	Aregger	Kim	8.03	Silbermedaille
3. Rang	Grab	Laura	8.04	Bronzemedaille
4. Rang	Kadriu	Onida	8.49	Auszeichnung
5. Rang	Iten	Linda	9.46	Auszeichnung
Vatararia 2:	Jahraänaa 201	1 /2010	20	4F Tailmahmaninnan
Kategorie 3:	Jahrgänge 201	_	30 m	15 Teilnehmerinnen
1. Rang	Mohle	Lenja	6.31	Goldmedaille
2. Rang	Sutz	Lena	6.60	Silbermedaille
3. Rang	Beeler	Lara	6.62	Bronzemedaille
4. Rang	Häusler	Zarina	6.67	Auszeichnung
5. Rang	Kessler	Amelie	7.43	Auszeichnung
Kategorie 4:	Jahrgänge 2009/2008		30 m	12 Teilnehmerinnen
1. Rang	Fanger	Elodie	6.23	Goldmedaille
2. Rang	Mohler	Janina	6.56	Silbermedaille
3. Rang	Müller	Giulia	6.59	Bronzemedaille
4. Rang	Decurtins	Felicia	7.17	Auszeichnung
Vatanaia F	1-h	7/2006	20	40 Tailmahananina an
Kategorie 5:	Jahrgänge 200	-	30 m	10 Teilnehmerinnen
1. Rang	Schniepp	Evelyne	5.73	Goldmedaille **
2. Rang	Zeller	Leila 	5.74	Silbermedaille
3. Rang	Galan	Timea	6.05	Bronzemedaille
4. Rang	Niederberger	Rahel	6.15	Auszeichnung
5. Rang	Müller	Viola	6.32	Auszeichnung
Kategorie 6:	Jahrgänge 2005/2004		30 m	6 Teilnehmerinnen
1. Rang	Hüsler	Jessica	5.88	Goldmedaille
2. Rang	Renner	Jil	5.90	Silbermedaille
3. Rang	Sonder	Lyn	6.01	Bronzemedaille

^{**} zeitschnellstes Mädchen

Wir danken der Raiffeisenbank Unterägeri für das Sponsoring der Medaillen und Auszeichnungen

Knaben

Kategorie 1:			30 m	12 Teilnehmer
1. Rang	Brichet	Linonel	7.68	Goldmedaille
2. Rang	Frommenwiler	Elio	8.23	Silbermedaille
3. Rang	Huwiler	Levin	9.11	Bronzemedaille
4. Rang	Keller	Yuri	9.40	Auszeichnung
Kategorie 2:	Jahrgänge 2013/2012		30 m	19 Teilnehmer
1. Rang	Picos	Samuel	6.90	Goldmedaille
2. Rang	Eder	Noah	7.17	Silbermedaille
3. Rang	Häusler	Samuel	7.24	Silbermedaille
4. Rang	Geisser	Lias	7.56	Auszeichnung
Kategorie 3:	Jahrgänge 2011/2010		30 m	16 Teilnehmer
1. Rang	Brichet	Gaston	6.36	Goldmedaille
2. Rang	Hüsler	Kilian	6.53	Silbermedaille
3. Rang	Rothenfluh	Joel	6.61	Bronzemedaille
4. Rang	Niederberger	Janik	6.69	Auszeichnung
	Jahrgänge 2009/2008			
Kategorie 4:	Jahrgänge 2009	9/2008	30 m	5 Teilnehmer
Kategorie 4: 1. Rang	Jahrgänge 2009 Weston	9/2008 Cai	30 m 5.82	5 Teilnehmer Goldmedaille
_		_		
1. Rang	Weston	Cai	5.82	Goldmedaille
1. Rang 2. Rang	Weston Volken	Cai Enneas	5.82 6.11	Goldmedaille Silbermedaille
1. Rang 2. Rang 3. Rang	Weston Volken Begic	Cai Enneas Leon	5.82 6.11 6.17	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille
 Rang Rang Rang Rang 	Weston Volken Begic Schatzmann	Cai Enneas Leon Fabian Christian	5.82 6.11 6.17 6.22	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung
 Rang Rang Rang Rang Rang Rang Kategorie 5:	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann	Cai Enneas Leon Fabian Christian	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung
 Rang Rang Rang Rang Rang Rang 	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 200	Cai Enneas Leon Fabian Christian	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung
 Rang Rang Rang Rang Rang Rang Kategorie 5: Rang 	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 2002 Von Moos	Cai Enneas Leon Fabian Christian 7/2006 Lionel	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64 30 m 5.68	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung 7 Teilnehmer Goldmedaille
 Rang 	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 2003 Von Moos Schmidt	Cai Enneas Leon Fabian Christian 7/2006 Lionel Jonas	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64 30 m 5.68 5.84	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung 7 Teilnehmer Goldmedaille Silbermedaille
 Rang 	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 2002 Von Moos Schmidt Lüthold Renner	Cai Enneas Leon Fabian Christian 7/2006 Lionel Jonas Janis Louis	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64 30 m 5.68 5.84 5.85 5.98	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung 7 Teilnehmer Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung
 Rang 	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 2002 Von Moos Schmidt Lüthold	Cai Enneas Leon Fabian Christian 7/2006 Lionel Jonas Janis Louis	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64 30 m 5.68 5.84 5.85	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung 7 Teilnehmer Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung
1. Rang 2. Rang 3. Rang 4. Rang 5. Rang Kategorie 5: 1. Rang 2. Rang 3. Rang 4. Rang 4. Rang	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 2002 Von Moos Schmidt Lüthold Renner Jahrgänge 2002 Schatzmann	Cai Enneas Leon Fabian Christian 7/2006 Lionel Jonas Janis Louis 5/2004 Simon	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64 30 m 5.68 5.84 5.85 5.98	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung 7 Teilnehmer Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung 3 Teilnehmer Goldmedaille **
1. Rang 2. Rang 3. Rang 4. Rang 5. Rang Kategorie 5: 1. Rang 2. Rang 3. Rang 4. Rang	Weston Volken Begic Schatzmann Biermann Jahrgänge 2002 Von Moos Schmidt Lüthold Renner Jahrgänge 2002	Cai Enneas Leon Fabian Christian 7/2006 Lionel Jonas Janis Louis	5.82 6.11 6.17 6.22 6.64 30 m 5.68 5.84 5.85 5.98	Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung Auszeichnung 7 Teilnehmer Goldmedaille Silbermedaille Bronzemedaille Auszeichnung

** zeitschnellster Knabe

Wir danken der Raiffeisenbank Unterägeri für das Sponsoring der Medaillen und Auszeichnungen